



DO-113/1-NS/768-2019

Rybnik, dnia 22.03.2019 r.

Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

### WYJAŚNIENIE - MODYFIKACJA 1

#### Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego (systemu CCTV)

(zamówienie nr DO -113-NS/768-2019)

**W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.**

**Pytanie 1:** „Załącznik „z.1.2 Opis przedmiotu zamówienia” w części „Specyfikacja sprzętowa; modernizacja systemu CCTV w obrębie parkingów Szpitala oraz zaplecza” określa ilość kamer które należy zbudować - z załącznika wynika że jest to w sumie 20 szt.”

**Odpowiedź 1:** Zamawiający informuje, że w związku ze słabym odczytem na stronie internetowej załącznika nr 1.3 tj. załącznika obrazującego rzut rozmieszczenia kamer, załącznik o lepszej jakości został już przez Zamawiającego dodany na stronę internetową. Dodatkowo Zamawiający po raz kolejny zamieszcza nowy załącznik 1.3 we właściwej rozdzielczości oraz kolorze obrazujący ilość kamer zgodną ze Specyfikacją stanowiącą załącznik nr 1.2.

**Pytanie 2:** „W załączniku „z.1.3. Rzut obrazujący rozmieszczenie kamer” została przedstawiona lokalizacja 16 z zakresu „Specyfikacja sprzętowa; modernizacja systemu CCTV w obrębie parkingów Szpitala oraz zaplecza”, oraz 6 szt. z zakresu „Specyfikacja sprzętowa; modernizacja systemu CCTV w obrębie systemu szlabanów automatycznych”.

**Odpowiedź 2:** Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

**Pytanie 3:** „Prosimy o uzupełnienie i dosłanie rzutu obrazującego lokalizacje wszystkich kamer j.w.”

**Odpowiedź 3:** Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

**Pytanie 4:** „Proszę o określenie parametrów zasilacza UPS 800 w zakresie mocy i czas autonomicznej pracy.”

**Odpowiedź 4:** Zamawiający przedkłada parametry jak niżej:

**Parametry zasilacza UPS 800:**

**Moc pozorna 800VA**

**Moc rzeczywista 480W**

**Czas przełączenia 2-6ms.**

#### Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

**Pytanie 5:** „Proszę o podanie dla zakres *"Specyfikacja sprzętowa; modernizacja systemu CCTV w obrębie systemu szlabanów automatycznych"* jakie rozwiązanie należy przyjąć do wyceny dla montażu urządzeń z poz. 22 załącznika nr 1.2.”

**Odpowiedź 5:** Zamawiający informuje, że w zakresie dot. *"Specyfikacja sprzętowa; modernizacja systemu CCTV w obrębie systemu szlabanów automatycznych"* oczekuje kompleksowej wyceny wraz z zakresem ujętym w ww. podpunkcie. Zamawiający w załączeniu przedkłada załącznik nr 1.2., w którym zgodnie z zapisem pkt28 montaż sprzętu zostanie przeprowadzony po wystawieniu przez Zamawiającego pisemnego zlecenia Wykonawcy na rozpoczęcie robót.

**Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 28.03.2019 r. do godziny 11.00.**

Załącznik:

1. Rzut obrazujący rozmieszczenie kamer stanowiący załącznik nr 1.3 do zapytania ofertowego.
2. Opis przedmiotu zamówienia (wg załącznika nr 1.2 zmodyfikowane brzmienie).

.....